21/08/2020 AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO - AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-dispensa-licitacao-273497187 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/08/2020 | Edição: 161 | Seção: 3 | Página: 216

Órgão: Prefeituras/Estado da Paraíba/Prefeitura Municipal de Cajazeiras

AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV60029/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Cajazeiras - R Arsenio Rolim Araruna, SN - Cocode - Cajazeiras -

PB, CNPJ nº 11.902.878/0001-39, no uso de suas atribuições legais, torna pública a realização de Dispensa

de Licitação, com vistas à EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS)

DO SÍTIO RIACHO FUNDO - ZONA RURAL DA CIDADE DE CAJAZEIRAS-PB. As empresas interessadas em

participar, na condição de concorrente, da citada Dispensa de Licitação, poderão enviar suas propostas

para Comissão Permanente de Licitação - CPL, sediada na Avenida Joca Claudino, S/N - Tancredo Neves -

Centro Administrativo - Cajazeiras - PB, CEP: 58.900-000, sob duas formas, a preferir: Em envelope

fechado, impressa em 01 (uma) via, sem emendas ou rasuras, devidamente assinada pelo representante

legal da empresa; Ou por arquivo eletrônico, devendo, neste caso, ser enviada ao e- mail

cplprefeituracajazeiras@gmail.com, devidamente assinada pelo representante legal da empresa. O Termo

de Referência da Dispensa de Licitação e seus anexos estarão disponíveis no portal

https://cajazeiras.pb.gov.br/licitacaolista.php, bem como no Departamento de Licitações do Município de

Cajazeiras - PB, localizado na Avenida Joca Claudino, S/N - Tancredo Neves - Centro Administrativo -

Cajazeiras - PB, CEP: 58.900-000. As propostas serão aceitas até quatro dias úteis após a publicação deste

aviso. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:

(083) 35312534.

Cajazeiras - PB, 20 de agosto de 2020.

RENATO FILGUEIRA ALVES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.